et gloriosus in p[er]petua[m] memoria[m] d[omi]ni n[ost]ri  
 Tollite hostias et in domo  
 in aeterna[m] gloria[m] eius adorare dominum  
 in aeterna[m] gloria[m] eius. Revelavit  
 dominus condensa[m] et  
 in templo eius omnes dicent

**A**nt: Rogabat **Lucas**  
 ihm quida[m] phariseus: gloriam  
 ut manducaret cum illo. Et ingressus  
 domu[m] pharisei: discubuit. Et ecce mulier  
 que erat in civitate peccatrix: ut cogno  
 vit q[uo]d accubuit in domo pharisei: at  
 tulit alabastrum unguenti. et stans re  
 tro secus pedes eius: lacrimis cepit riga  
 re pedes eius: et capillis suis tergebat  
 et osculabatur pedes eius et unguento  
 ungebat. Videns aut[em] phariseus qui  
 uocauerat eum: ait intra se dicens, hic  
 sceleratissimus: scire uult que et qualis  
 est mulier que tangit eum: quia peccatrix  
 est et respiciens ihc: dixit ad illu[m]. Syon

et in non cessant osculari  
 oleo caput meum non unxit  
 unguento unxit pedes meos  
 quod dico tibi. Remittuntur ei peccata  
 quia dilexit multum.

Super flumina  
 eius illic fecimus  
 dum recordaremur tu

**D**ne ds n[ost]r qui in his p[ar]tibus  
 quas ad fragilitas n[ost]ra  
 uam condidisti tuoque non  
 uulsi dicenda constru  
 et uere nob[is] p[ro]sentis auxiliu[m].  
 efficiant sacra  
 mentum. P. **Ant** Memoro

no tuo domine in quo michi  
 disti hoc consolata est. hunc

**Q**uoniam sumus in te  
 nite capiamus et deo  
 pati fiat nob[is] remedium sempe

michi domine quis  
libera me et eripe de manibus  
meis et a persecutoribus meis  
non confundar quoniam  
iuste dicit spiritus sanctus  
et gratiam tuam benedixit  
infunde ut peccata nostra casti-  
gantur et temporaliter  
quoniam supplicans deprecatur  
Pater Iheremias propheta  
dixit Iheremias Domine omnes qui  
inquitur confundentur. Recce  
terra scribentur: quoniam dereliquit  
dominus inueniendum dominum. Sana  
laborem: saluum me fac et saluus  
anima tua tuus. Ecce ipsi dicunt  
et uerbum domini: Veniat. Et ego  
habebam te pastorem sequens: et  
non desideravi. Tu scis quod  
de labiis meis: rectum in con-  
fuit. Non sicut in tu formidinis  
iudicium afflictionis. Confun-  
ditur et non confundar  
inquit illi: et non paucam ego.  
Dies diem afflictionis: et dupli-  
citer contere eos: domine deus noster.  
loquebantur mihi et in  
me et in

metis ne leas neque ueritas anime. **JOHANNES**  
**H**ull. Colleguerunt pontifices et pharisaei  
consilium: et dicebant. Quis facimus  
quia hic homo multa signa facit: Si di-  
mittam eum sic: omnes credent in eum.  
Et uenerunt romani: et tollebunt uirum lo-  
cum et germanum. Nihil autem ex ip-  
sorum: cum esset pontifex anni illius:  
dixit eis. Vos nescitis quicquam nec  
cogitatis: quia expectat uobis: ut unus  
moratur homo pro populo: et non tota gens pe-  
reat. Hoc autem ad se ipso non dixit sed  
cum esset pontifex anni illi prophetauit: quia  
hic morturus erat pro gente. Et non tan-  
tum pro gente. sed ut filios dei: qui erant  
dispersi congregaret in unum. Ab illo ergo  
die: cogitauerunt ut interficerent eum.  
Ihesus ergo iam non in palam ambulabat  
apud iudeos: sed habuit in regione iuxta  
desertum in ueritatem que dicitur effrem.  
Et ibi morabatur: cum discipulis suis. **OFF**

Benedictus es domine deus in iusti-  
ficatione uel tu as benedictus es do-  
mine deus in iustificatione uel tu  
as et non trahas calumniam tibi  
me super his et respondebo expro-  
bationibus mihi et uerbum. **SC**

**D**omine nobis misericors deus: ut digne  
tuis seruire semp altaribus mereamur

mal. persequencium me iniqua insur  
pererunt in me testes iniqui et mentita

est iniquitas tibi, post omni

**S**umpti sacrificij dñe ppetua nos  
tutatio non derelinquat et noxia  
temp anob cuncta depellat. Ps. p. pliu

**C**oncede q̄s omnip̄ d̄s ut qui pro  
tectionis tue grām quēmus libe  
rati amalis omnib; securā tibi mente  
seruamus. *In sabato officium.*

Judicame deus. *Ex. off. co.*

*Require in diuina die, colla.*

**P**roficiat q̄s dñe plebs t̄ dicata  
p̄te deuotionis affectu: ut sacris  
actionib; erudita quanto maiestati  
tue sit gratior: tanto domus p̄iorib;  
augeatur. *Ps. dñm. le. ieremie. p̄he.*

**H**icib; illis. Dixerit impij uidei ad in  
uicem. Venite cogitemus contra uultū  
cogitationes. Non enī p̄ ubi lex a sacer  
dote neq; consiliū a sapiente nec sermo  
a p̄ph̄a. Venite et percutiamus eū in lin  
gua: et non attendamus ad uultū  
sermones eius. Adtende dñe ad me: et  
audi uocē adūsarioꝝ meoꝝ. Nunc q̄d  
reddidit p̄ bono malum quia fodere  
foueam aīe mee. Recordare quod ste  
terim in conspectu tuo ut loquerer. *Ps. est.*  
bonum et auiterem indignationē tuā  
ab eis. Propterea da filios eoz infamē:  
et deduc eos in manus gladij. fiat  
uox eoz absq; liberis et uiri eoz ut  
fiant gladio impio: audiat clamor

him eoz: adūsium me inuocant. *Ps. est.*  
iniquitatem eoz: et peccata eoz: et  
non deleantur. fiat corruet in  
tu tuo in tempore furoris tui. *Ps. est.*  
**H**ic: Subleuatis dñe oculis *Ps. est.*  
uocem dñi. *Ps. est.* uenit hom. clar  
fuit tui: ut filius tuus clarificet  
dedisti ei potestatem omnis carnis: *Ps. est.*  
q̄d dedisti ei der̄ uita et̄nam. *Ps. est.*  
uita et̄na: ut cognoscat te solita  
rū et q̄s misisti ih̄m xp̄m. *Ps. est.*  
risitum sup̄ t̄ram: opus consumma  
dedisti michi ut faciam. *Ps. est.*  
ea me tu pat̄: apud te uer̄ ip̄m. *Ps. est.*  
te quam habui p̄sequā mundi  
apud te. *Ps. est.* manifestam nom̄ tuū h  
nib;: quos dedisti michi demum  
erant in eos dedisti: et sermone  
uauerunt. *Ps. est.* nunc cognouerit q̄a  
que dedisti in abs̄te sunt: quia tū  
dedisti in dedi eis. *Ps. est.* Et ip̄i acceperit  
cognouerunt uere quia ate exu  
didierunt q̄a tu me misisti. *Ps. est.*  
rogo n̄ p̄uincio rogo: *Ps. est.* p̄his q̄s  
mūdo q̄a tu sunt. *Ps. est.* Et mā oīa tua su  
tra mea sunt: et clarificati  
meis. *Ps. est.* Et iam nō sum in mundo:  
in mundo sunt: et ego ad te uen  
scē: serua eos in uocem mō: qu  
disti in ut sunt uer̄ sicut et uos,  
essent tū eis: ego seruabam eos u  
tunc tuo. *Ps. est.* Quos dedisti in custodia  
et nemo p̄ eis perit nisi filius p̄  
uis ut sep̄ra implet. *Ps. est.* Nunc a  
ad te uenit: et hec loquor in manu  
ur habent: *Ps. est.* *Ps. est.*